L041101X 18/11/04

TECH I N PR

ESPLOSO

LM40
LMS5

IMESA S.p.A.
Via degli Olmi 22
31040 Cessalto (TV), Italia

tel. +39.0421.468011
fax +39.0421.468000
www.imesa.it



.,.»m\ /

i

TNy
TN
I

TN
onnionannenny

V10000070107
Vg
IO
TN
V00700707077

/11000010707
TN
/110

IOy
SN
IO
NI
V0700007777
NI
IO
awenavenionenny

Foglio

Sheet

172

A

Codice Disegno | Rev.

Orawing Number| Rev.
1041118

Denominazione

Title

LM 40

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden



tecnico1
Rettangolo

tecnico1
Casella di testo
10

tecnico1
Casella di testo
20


Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 1950308 Soffiefto vaschefta detersivo LM 22/40/70 2
2 | 1041110A Fianco Sx complefo LM 40 1
3 [10611MA Fianco Dx complefo LM 40 1
L | 106112X Gruppo culla completa LM 40 1
5 [1041M114X Gruppo anferiore carrozzeria LM 40/55 1
6 | 1041115X Colonna posferiore desfra completa LM 40/55 1
7 [1061M6X Colonna posteriore desfra completa M 40/55 1
8 [ 1041M17X Vaschefta defersivo completfa 1
9 | 1960TURADOLS | Tubo radior @DLBx57 1
10 | 2000306X Sospensione completa LM 30/85 6
11 | 2031210X Coperchio anteriore LM 40/55 1
12 1 2031211X Coperchio posteriore LM 40/55 1
132040101 Basamento LM 40 1
14 [ 20L017X Starico LM 40/55 1
15 | 2060131X Schienale superiore LM 40/55 1
16 | 2040134X Schienale centrale LM 40/55 1
17 | 2040135X Sthienale inferiore LM 40/55 1
18 | 2050412X Pannello tampone LM 40 1
19 | 3935TUGAT913 | Tubo gomma Arianna AC special 20 bar @19x13 b
20 | 3939AMIDS5011 | Ammortizzatore idraulico 5011.295.00 4
21 | 3940MANICD4S | Manicotto carico acqua Rony-Flex @45 2
22 [ 4001005X Tubo flessibile per vapore L=950 1
23 | 4936DAFAOO8M |Dado autobloccante M8 7Zn UNI 7473 8
24 | L936DAFAQTOM | Dado autobloccante M10 Zn UNI 7473 12
25 |4936FA018028 |Fascefta 18-28 8
26 | L936FA068085 |Fascefta 68-85 b
27 | k936FAS12507 |Fascefta 50-70 6
28 | 4936VCUBI050 |Vite calibrata M8x@10x50 UNI 7379 8
29 |4936VITCUM3 | Vite calibrata M10x12x30 UNI 7379 12
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title DOrawing Number| Rev. | Sheet
LM 40 10618 | A | 2/2

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Foglio

Sheet

172

A

Codice Disegno | Rev.

DOrawing Number| Rev.
1041119

0@@@@0@ @@

@/,

i

LM 55

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden

L/

7/ SOOIy
7] i
Vg
/0070700707077

/g
V1
SNy
NI
Vg
) oy

V01007707
JHNIINIINON
VA

TN
Vg
TN
/0720707070777
TN
/170077
TNy
ey

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

Denominazione

Title




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 1950308 Soffiefto vaschefta detersivo LM 22/40/70 2
2 | 104108A Fianco Sx complefo LM 55 1
3 [1041109A Fianco Dx complefo LM 55 1
L | 1061113X Gruppo culla complefa LM 55 1
5 [1041M114X Gruppo anferiore carrozzeria LM 40/55 1
6 | 1041115X Colonna posferiore desfra completa LM 40/55 1
7 [1061M6X Colonna posteriore desfra completa LM 40/55 1
8 [ 1041M17X Vaschefta defersivo completfa 1
9 [1960TURADO4 | Tubo radior BL8x57 1
10 | 2000306X Sospensione completa LM 30/85 8
11 | 2031210X Coperchio anteriore LM 40/55 1
12 1 2031211X Coperchio posteriore LM 40/55 1
13 [2040102% Basamento LM 55 1
1| 20L0117X Starico LM 40/55 1
15 | 204L0131X Schienale superiore LM 40/55 1
16 | 2060134X Schienale centrale LM 40/55 1
17 | 2040135X Sthienale inferiore LM 40/55 1
18 | 20504713X Pannello tampone LM 55 1
19 | 3935TUGAT913 | Tubo gomma Arianna AC special 20 bar @19x13 b
20 | 3939AMIDS5011 | Ammortizzatore idraulico 5011.295.00 4
21 | 3940MANICD4S | Manicotto carico acqua Rony-Flex @45 2
22 [ 4001005X Tubo flessibile per vapore L=950 1
23 | 4936DAFAOO8M |Dado autobloccante M8 7Zn UNI 7473 8
24 | L936DAFAQTOM | Dado autobloccante M10 Zn UNI 7473 16
25 |4936FA018028 |Fascefta 18-28 8
26 | L936FA068085 |Fascefta 68-85 b
27 | k936FAS12507 |Fascefta 50-70 6
28 | 4936VCUBI050 |Vite calibrata M8x@10x50 UNI 7379 8
29 |4936VITCUM3 | Vite calibrata M10x12x30 UNI 7379 16
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title DOrawing Number| Rev. | Sheet
LM 55 104119 | A | 2/2

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.ta
1 | 2040148X Scatola vascheffa detersivo 1
2 | 2040149X Ugello vascheffa defersivo b
3 12040150X Leva sgancio caraffa vaschefta defersivo 4
L | 20601571X Supporfo caraffa vascheffa defersivo b
5 12040152X Perno vaschefta detfersivo b
6 | 2040153X Coperchio vascheffa defersivo 1
7 | 2050414X Bocrola vaschetta defersivo 8
8 |3940CAG1IB25P | (Caraffa industriale graduata Lt.2 mod. 1825/P 4
9 |3940CERNG6ST | Cerniera mod. G6-5-1 3
10 | 3940GUAERS18 | Guarnizione Aerstop/A N/12  Nero 5X18 4
1 | 3940GUAPI365 | Guarnizione gomma EPDM 3/L” 4
12 | 3940RGYDLO5S5 |Rondella gomma vaschetta detersivo 2
13 | 3941CHILM120 | Chiusura 3 leva 3 punfo morfo nera A7-10-351-20 1
14 | L9360AFBO0SM | Dado autobloccante basso M5 Inox UNI 7474 5
15 | 4936DAI0004M |Dado M4 Inox UNI 5588 12
16 | L936ROVAZMOS | Rosetta 5x10 Inox UNI 6592 3
17 | L936RP 117030 Roseffa 16x30 Inox UNI 6592 b
18 | 4936RPZ1505M | Rosetfta 5x15 Zn UNI 9021 2
19 | L936VITBO508 |Vite testa bombafa esagono incassato M5x8 Inox UNI 7380 6
20 |L936VITCTLXB |Vite festa cilindrica taglio a croce MLx8 Inox UNI 7687 12
21 |L936VTECISTZ | Vite testa bombafa esagono incassato M5x12 Inox UNI 7380 5
22 |5836FIECA204 |Fissatore elastico con caloffoa per perni cilindrici @k 8
23 | 960L416X Dado per vascheffa defersiva RC 40/70 LM 30/85 4

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Vaschetta detersivo completa 1061117 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
T 1204104 Gomma antinfrusione superiore fronte LM 40/55 1
2 | 2041105 Gomma antintrusione destra fronte LM 40/55 1
3 | 206106 Gomma antfinfrusione inferiore fronte LM 40/55 1
L[ 2061107 Gomma antinfrusione sinisfra fronte LM 40/55 1
5 [1041106X Gruppo sbilanciamento LM 40/55 1
6 | 10L107X Gruppo schede di conftrollo RC 55/70 LM 40/85 1
7 | 2040121X Fronte inferiore LM 40/55 1
8 |2040122X Fronte superiore LM 40/55 1
9 | 2040123X Colonna anteriore Sx LM 40/55 1
10 | 2040124 X Colonna anferiore Dx LM 40/55 1
11 120L0125X Lama ferma gomma superiore LM 40/55 1
12 | 2040126X Lama ferma gomma inferiore LM 40/55 1
13 | 2040127X Lama ferma gomma laterale LM 40/55 2
14 | 2950PULEM248 | Pulsante emergenza rosso 1
15 | 2950PULEMLOL | Contatto NC per pulsante 1
16 | 4020502X Tastiera a membrana |Mé 1
17 [4021101X Disco emeraenza 1
18 | 49360AFA004M | Dado autobloccante M4 Zn UNI 7473 4
19 | L936DAFAO05M | Dado autobloccante M5 Zn UNI 7473 2
20 | 4936RGZ06X18 |Rosetta 6x18 Zn UNI 9021 8
21 | 4936RPZ0004M |Rosetta 4x9 Zn UNI 6592 b
22 | 4936VITO6X20 |Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739 8
23 | 4936VITBO616 | Vite testa bombata esagono incassato M6x16 Inox UNI 7380 6
2L | L936VTECIST2 | Vite testa bombafa esagono incassato M5x12 Inox UNI 7380 2

=R

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title DOrawing Number| Rev. | Sheet
Gruppo anteriore carrozzeria LM 40/55 1061114 | X | 171

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




o
=

Cod. Mod. Descrizione

Q.ta

2040114 X Supporfo programmatore M 40/85

2950DISCI127 | Distanziale x schede eleftroniche H=12.7

2952L0GIM6BL | Logica IM6 display blu

2952P0IM6IMY | Scheda potenza IM6-1M9

U F W (N — | =

4936DAZ0003M |Dado M3 Zn UNI 5588

(o) BEN) BN S -}l BN

A"""\V‘
1\

W

W\

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Rev.
Rev.

Foglio
Sheet

Gruppo schede di controllo RC 55/70 LM 40/85

1041107

X

171

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or tomplete topies of this document are forbidden




Gruppo sbilanciamento LM 40/55

f. Cod. Mod. Descrizione Q.fa

1 1 204015X Supporfo micro sbilanciamento LM 40/55 1

2 | 2950M1835601 [Micro interruttore di shilanciamento 1

3 29904218 Staffa bloccaggio micro shilanciamento 1

L | 4936VITCES30 | Vite festa cilindrica esagono incassafo M5x30 8.8 Zn UNI 5931 2

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio

Title DOrawing Number| Rev. | Sheet
1041106 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of fhis document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.ta
1 [ 1041102X Gruppo inverfer LM 40/55 1
2 | 1046M04X Gruppo sezionatore complefo LM 40/85 1
3 12030309C Supporfo scheda modem 1
L | 2040119X Coperchio vano inverfer LM 40/85 1
5 12040133X Colonna postferiore Sx LM 40/55 1
6 | 2950MOBFAV92 | Modem fax esterno seriale V.92/V.90 1
7 | 39L0DISPL6MM | Distanziale in plastica 6mm 7480695 1
8 |4936ROIN6012 | Rosetta 6x12 Inox UNI 6592 12
9 |L936VITBO616 | Vite testa bombafa esagono incassato M6x16 Inox UNI 7380 2
10 | 4936VTECISTZ | Vite testa bombafa esagono incassato M5x12 Inox UNI 7380 2

[ 4

<

\'
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title DOrawing Number| Rev. | Sheet
Colonna posteriore desfra completa LM 40/55 10616 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 12040118X Vano inverfer LM 40/85 1
2 | 295000480707 |Connettore 9 vie femmina 2
3 1 2950C0480709 |Connettore 12 vie femmina 1
L | 2950CONENO93 | Contattore serie A26-30-01 230V/50-60H7 1
5 | 2950PG021 Pressacavo in plastica PG21 2
6 |2950PG029 Pressacavo in plasfita PG29 1
7 | 2950PGD 21 Dado per pressacavo in plastica PG21 2
8 |2950PGD29 Dado per pressacavo in plastica PG29 1
9 | 295516F5G1ELO | Inverter 116 F5 G1IE 1
10 | 3040115X Fianco vano inverter LM 40/85 2
1 | 4936DAFAO06M | Dado autobloccante M6 Zn UNI 7473 2
12 |L936RP71206M | Rosetta 6x12 Zn UNI 6592 16
13 |4936VIT06X16 | Vite festa esagonale Méx16 8.8 Zn UNI 5739 12
16 [ L936VITO6X20 |Vite festa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739 2
Denominazione Codice Disegno | Rev. |Foglio
Title DOrawing Number| Rev. | Sheet

Gruppo inverter LM 40/55 1041102 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati -

La riproduzione anche parziale e’ viefata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 12040120X Supporfo sezionafore LM 40/55 1
2 | 2950FUSIBS21 | Fusibile vefro 5x20 1A 1
3 [2950PG021 Pressacavo in plastica PG21 1
L | 2950PG036 Pressacavo in plastica PG36 1
5 | 2950PGD036 Dado per pressacavo in plastica PG36 1
6 | 2950PGD21 Dado per pressacavo in plastica PG21 1
7 | 2950PORFUPZ3 | Portafusibile P2300 10A 250V 1
8 |2950SE725250 |Sezionatore 0T 25 1
9 | 2950SE763334 | Sezionatore OT 45 1
10 | 2950SEZOH136 | Maniglia sezionafore OHY 2RJ 1
11 | 4936DAZ0006M |Dado M6 Zn UNI 5588 1
12 | 4936RGZ06X18 | Rosetta 6x18 Zn UNI 9021 1
13 | 4936VITTEI625 | Vite festa bombafa esagono incassato M6x25 Inox UNI 7380 1
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title DOrawing Number| Rev. | Sheet

Gruppo sezionatore complefo LM 40/85 1041104 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
7| 1041105X Impianto idrico RC 55/70 LM 40/85 1
2 | 2040132X Colonna posferiore Dx LM 40/55 1
3 | 49360AFA006M |Dado autobloccante M6 Zn UNI 7473 1
L | L936DAFAO0BM |Dado autobloccante M8 Zn UNI 7473 b
5 | 4936ROIN601Z | Rosetta 6x12 Inox UNI 6592 2
6 |4936RP108 Roseffa 8x16 Inox UNI 6592 8
7 | 4936VITBO616 |Vite testa bombata esagono incassato Mé6x16 Inox UNI 7380 1
8 [L936VITCBX30 |Vite testa cilindrica esagono incassato MBx30 Inox UNI 5931 4
9 9409198 Tubo scarico finale e sfiato RC/LM 1
@ [
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Colonna posteriore destra completa LM 40/55 1041115 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 | 1690GOMMF934 | Curva 90° M/F 3/4” 7n 1
2 | 1960BDZMF112 Bochettone diritto M/F 1"1/2 In 2
3 |1960CZMFGM2 | Curva 90° M/F 171/2 In 2
L [1960GUAF 1112 Guarnizione fibra fasit 171/2 2
5 [1960NI1Z011B2  |Nipples M/M 1°1/2 Zn Z
6 | 1960RZMF1234 Riduzione M/F 1"1/2 - 3/L" In 2
7 |[1960TEUGUIM2 | Manicotto a T 1°1/2 Zn 2
8 20002278 Supporto impianfo idrico RC 55/70 LM 40,85 1
9 | 2950EST1ZNCA | Elettrovalvola servocomandata 171/2 N.C. 220V 2
10 | 2950ES340NCY | Elettrovalvola servocomandata 3/4° N.C. 220V 1
11 | 2953EAID3522 | Elettrovalvola acqua una via 3747 180° 220V 1
12 | 2953EA3D3522 | Elettrovalvola acqua fre vie 3/4° 180° 220V 1
13 13020412X Aftacco manicotfo impianfo idrico RC 55/70 LM 40/85 2
e
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title DOrawing Number| Rev. | Sheet
Impianto idrico RC 55770 LM 40/85 1041105 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.ta
1 |2040139A Fianco Sx LM 40 L
2 | 39LIMMANP2ESS | Maniglia ABS nera P2-41 2

0
=
(2

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio

Title DOrawing Number| Rev. | Sheet
Fianco Sx completo LM 40 1041110 | A | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Rif. Cod. Mod.

Descrizione

Q.fa

2040140A Fianco Dx LM &0 L
2 | 39LIMMANP2ESS | Maniglia ABS nera P2-41 2
[
[4
[4
[
& .
\a
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title DOrawing Number| Rev. | Sheet
Fianco Dx completo LM 40 061111 | A | 1IN

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.ta
120401434 Fianco Sx LM 55 L
2 | 39LIMMANP2ESS | Maniglia ABS nera P2-41 2

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title DOrawing Number| Rev. | Sheet

Fianco Sx completo LM 55 10461108 | A | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati -

La riproduzione anche parziale e’ viefata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.ta
1 [ 20401L4A Fianco Dx LM 55 L
2 | 39LIMMANP2ESS | Maniglia ABS nera P2-41 2

[
o g
[4
o
; % 9
\
\o

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio

Title DOrawing Number| Rev. | Sheet
Fianco Ox completo LM 55 10461109 | A | 1IN

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 | 1937SNSAKR12 | Snodo sferico SAKB 12 F 1
2 [ 1937SNSIKB12 Snodo sferico SIKB 12 F 1
3 [1985MOL10LM Molla a3 filo D10 per sospensione LM 1
4| 20M003X Tiranfte cenfrale completo sospensione LM 30/85 1
5 | 2011004X Tiranfe esfterno complefo sospensione LM 30/85 1
6 | 20M1005X Piasfra completa sospensione LM 30/85 1
7T | L9360AFAQ1ZM |Dado autobloccante M12 Zn UNI 7473 2
8 |49360AZ0012M |Dado M12 Zn UNI 5588 1
9 | 4936GRF1006M | Grano EI Méx10 estremita’ a punta 1
=
| |
."“/
=7
—
N
_—’/
\\,__,/
& 4_,/
N
-_./
> d__/
=
S o~
I -
Ne) i A
SAE=
|
|
A
QO
-
12
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Sospensione completa LM 30/85 2000306 | X | 171

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved -

Partial or complete copies of fthis document are forbidden




&\

SN

NS

7

\

©~ )/ W
L))

<) &mﬂ
LR By

2% ~
28 =
LK
N
38
28 <
o
25
oE| (N
o5 &
02 =
Dﬂ: <
m,w ~
= (g
Bl «—
o

Gruppo culla completa LM 40

nt are forbidden

mplefe copies of this docume

ed - Partial or o

ALl rights reserv

ati - La riproduzione an

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riserv.




1061112 | X | 2/4

Gruppo culla completa LM 40




Denominazione
Title

Codice Disegno
DOrawing Number

Rev.
Rev.

Foglio
Sheet

Gruppo culla completa LM 40

1041112

X

374

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this dotument are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.ta
1 | 0945NASTRAX2 |Nastro fibra vetro 2x40 1
2 11020202X Kit blocco porta LM 30/85 1
3 11020203X Oblo' completo LM 40/85 1
L [1041001X Gruppo vasca LM 40 1
5 [1041003X Gruppo motare LM 40 1
6 | 1960RED22 Raccordo RED 22 3/4” 1
7 |1960RIZFM348 | Riduzione Zn 3/4°F 3/8"M 1
8 |1960TAPMZ1B2 |[Tappo maschio Zn 1/2” 1
9 [1987BTB60517  |Bussola Taper Bush 2517 @60 1
10 |1987BUSTB161 |Bussola Taper Bush 1610 @38 1
11 [1987P1122 Puleggia SPA 112x2 1
12 ]1987P4502760 |Puleqgia SPA 450x2 1
13 | 2010601X Zoccolo oblo' LM 40/85 1
16 |20109071X Dado riscontro maniglia 1
15 [ 2040103X Culla vasca LM4O 1
16 | 2060113X Parefe vascta LM 40/55 1
17 1 2040116X Sede micro sbilanciamento LM 40/85 1
18 | 20607L0X Cavallotto per fubo @est. 45 2
19 1 2040921X Supporfo eleffrovalvola di scarico LM 30/55 2
20 | 2775LDODNO322 | Valvola DOD 3” normalmente aperta 220V 1
21 | 2950RFI40220 | Resistenza flangiata 4000W 220V incoloy 6
22 | 2950SENSOPTT | Sensore di temperatura PT1000 classe B 1
23 | 2980403A Anello supporfo vasca superiore LM 40/55 2
24 | 298040L4LA Anello supporfo vasca inferiore LM 40/55 2
25 | 2980736X Dado aftacco termostato per sonda @6 1
26 12981002A Inieftore vapore RC/LM 1
27 | 2991012A Anello fenuta oblo’ RC/LM 40/55/70 1
28 | 3922TUBARA3S | Tubo Armovin HNA mm.35 1
29 [3939CTICAX91 |Cinghia Imesa AX91 2
30 | 3970UGVS| Ugello per valvola SIT (C0D.0958031 1
31 | 4010505X Camera di compressione a labbro 1
32 4011005 Starico iniziale RC/LM 30/85 1
33 | 49360DAFA005M | Dado aufobloccante M5 Zn UNI 7473 2
34 | 4936DAFA01ZM | Dado autobloccante M12 Zn UNI 7473 2
35 | L936DAFA020M |Dado autobloccante M20 Zn UNI 7473 3
36 | 4936DAFAO30M | Dado autobloccante M30 Zn UNI 7473 b
37 | 4936DANCITOM | Dado cieco M10 nichelato UNI 5721 2
38 | 4936DAZ0006M |Dado M6 Zn UNI 5588 b
39 | 4936DAZ0012M | Dado M12 Zn UNI 5588 b
L0 | 4936DAZ0020M |Dado M20 Zn UNI 5588 1
41 | 49360AZ0030M |Dado M30 Zn UNI 5588 b
4?2 | L936FA026038 |Fascetta 26-38 2
L3 | k936FA068085 |Fascefta 68-85 2
44 | L9366RAM025C | Grano esagono incassato estremita’ cilindrica M10x25 UNI 5925 2
L5 | 493611181145 Linguefta UNI 6604-A 18x11x45 1
L6 | L936RGZ06XT18 | Rosetta 6x18 Zn UNI 9021 10
47 | 4936RODESMO6 | Rosetta dentata 6 Zn UNI 8842 b
48 | L936RONGZ206 |Rosetta 20x60 Zn UNI 9021 2
49 | 4936RPI0010M |Rosetta 10x20 Inox UNI 6592 2
50 | L936RP108 Roseffa 8x16 Inox UNI 6592 30
51 | 4936RPZ0008M |Rosetta 8x16 Zn UNI 6592 b
52 | 4936RPZ0012M | Rosetta 12x24 Zn UNI 6592 8
53 | 4936RPZ1505M | Rosetta 5x15 Zn UNI 9021 2
S4 | 4936RP72004M |Rosetta 20x37 Zn UNI 6592 16
55 | 4936RPZ30 Roseffa 30x56 Zn UNI 6592 8
56 | 4936VESI125M | Vite testa svasata piana taglio a croce M5x12 Inox UNI 7688 12
57 |4936VESIMA6M | Vite testa svasata piana taglio a croce Méx14 Inox UNI 7688 6
58 | 4936VIITF820 |Vite testa cilindrica esagono incassato MB8x20 Inox UNI 5937 30
59 | 4936VITO6X20 |Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739 6
60 |4936VIT12X90 |Vite festa esagonale M12x90 8.8 Zn UNI 5739 2
61 |4936VIZ08X20 |Vite festa esagonale MBx20 8.8 Zn UNI 5739 b
62 |4936VTFINS20 | Vite testa esagonale M5x20 Zn 8.8 UNI 5737 2
63 |4936VTZ2003M |Vite testa esagonale M20x70 8.8 Zn UNI 5739 e
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Gruppo culla completa LM 40 106112 | X | 4/4

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden



tecnico1
Rettangolo


o

Zid

N\

A 0(& -
(®)
O

174

X

nt are forbidden

1041113

of fhis docume

ed - Partial or complefe copies

ALl rights reserv

Gruppo culla completa LM 55

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati




Gruppo culla completa LM 55

rawing Number
1041113

heet
2/

ietata ‘




Denominazione
Title

Codice Disegno
Drawing Number

Rev,
Rey.

Foglio
Sheet

pleta LM 55

1041113

X

374

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono

Gruppo culla com

riservati - La riproduzione anche parzi

ale e’ vietata ‘

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 | 094ENASTRAX2 |Nastro fibra vetro 2x40 1
2 11020202X Kit blocco porta LM 30/85 1
3 11020203X Oblo' completo LM 40/85 1
L1 1041002X Gruppo vasca LM 55 1
5 [104101X Gruppo mofare LM 55 1
6 | 1960RED22 Raccordo RED 272 3/4” 1
7 |[1960RIZFM348 | Riduzione Zn 3/L°F 3/8"M 1
8 |1960TAPMZ1B2 |Tappo maschio Zn 1/2” 1
9 |1987BTB60302 |Bussola Taper Bush 3020 @60 1
10 [1987PL503326 |Puleggia SPA 450x3 1
111 2010601X Zoccolo oblo’ LM 40/85 1
12 [20109071% Dado riscontro maniglia L
13 [2020509x Confrappeso LM 55 2
14 [2040104X Culla vasca LMSS 1
15 | 2040113X Parefe vasca LM 40/55 1
16 | 2060116X Sede micro sbilanciamento LM 40/85 1
17 | 2060740X Cavallotto per tubo @est. 45 2
18 | 2040921X Supporfo eleffrovalvola di scarico LM 30/55 2
19 | 2041101X Puleggia SPA 80x3 foro 42 cava 12 1
20 | 2775LDODNO322 | Valvola DOD 3” normalmente aperta 220V 1
21 | 2950RF150220 | Resistenza flangiata 5000W 220V incoloy 6
27 | 2950SENSOPT1 | Sensore di ftemperatura PT1000 classe B 1
23 | 2980403A Anello supporto vasca superiore LM 40/55 1
2L | 2980404LA Anello supporfo vasca inferiore LM 40/55 3
25 |2980736X Dado aftacco termostato per sonda @6 1
26 | 2981002A Inieffore vapore RC/LM 1
27 12991012A Anello fenuta oblo’ RC/LM 40/55/70 1
28 |2991207X Anello supporfto vasca superiore LM 55 con attacchi per contrappesi 2
29 | 3922TUBARA3S | Tubo Armovin HNA mm.35 1
30 [3939CTICAX91 |Cinghia Imesa AX91 3
31 | 3970UGVSI Ugello per valvola SIT C0D.0958031 1
32 | 4010505 Camera di compressione a Labbro 1
33 | 4011005 Scarico iniziale RC/LM 30/85 1
34 | 4936DAFAOOSM | Dado autobloccante M5 Zn UNI 7473 2
35 | 4936DAFA012M | Dado autfobloccante M12 Zn UNI 7473 2
36 | 4936DAFA020M |Dado autobloccante M20 7Zn UNI 7473 11
37 | 4936DAFAO30M | Dado autobloccante M30 Zn UNI 7473 6
38 | 4936DANCITOM | Dado cieco M10 nichelato UNI 5721 2
39 |4936DAZ0006M |Dado M6 Zn UNI 5588 b
40 | 49360AZ0012M |Dado M12 Zn UNI 5588 b
41 | 49360AZ0020M |Dado M20 Zn UNI 5588 1
47 | 49360AZ0030M |Dado M30 Zn UNI 5588 6
43 | 4936FA026038 |Fascefta 26-38 2
4L | L936FA06B085 |Fascetta 68-85 2
45 | 4936G6RA1025C | Grano esagono incassato estremita’ cilindrica M10x25 UNI 5925 2
46 | 4936GRAPPOX8 | Grano 45H M6x8 UNI 5927 2
47 | 493611181145 Linguetta UNI 6604-A 18x11x45 1
48 | 4936RGZ06X18 |Rosetta 6x18 Zn UNI 9021 12
49 | L936RODESMO6 | Rosetta dentata 6 Zn UNI 8842 4
50 | 4936RONGZ206 | Rosetta 20x60 Zn UNI 9021 2
57 | 4936RP10010M | Rosetta 10x20 Inox UNI 6592 2
52 | 4936RP10012M | Rosefta 12x24 Inox UNI 6592 1
53 | L936RP108 Rosetta Bx16 Inox UNI 6592 30
54 | 4936RPZ0008M | Roseffa 8x16 Zn UNI 6592 b
55 | 4936RPZ0012M |Rosetta 12x24 Zn UNI 6592 7
56 | 4936RPZ2004M | Rosetta 20x37 Zn UNI 6592 32
57 | 4936RPZ30 Rosetta 30x56 Zn UNI 6592 12
58 | 4936VLSII25M | Vite testa svasata piana faglio a croce MS5x12 Inox UNI 7688 12
59 |4936VLSIM46M | Vite testa svasata piana taglio a croce Méx14 Inox UNI 7688 6
60 | 4936VIITFB820 |Vite testa cilindrica esagono incassato M8x20 Inox UNI 5931 30
61 |L936VITO6X20 |Vite festa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739 8
62 |4936VIT12X90 |Vite testa esagonale M12x90 8.8 Zn UNI 5739 2
63 |[L936VITZNZ205 |Vite testa esagonale M20x50 8.8 Zn UNI 5739 8
64 | 4936VIZ08X20 |Vite testa esagonale M8x20 8.8 Zn UNI 5739 4
65 |[4936VTZ2003M |Vite testa esagonale M20x70 8.8 Zn UNI 5739 1
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Gruppo culla completa LM 55 104113 | X | &/4

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden



tecnico1
Rettangolo


Rif. Cod. Mod. Descrizione 6.fa
171931119 Maniglia RC/LM 6/70 1
72 | 940523 Ghiera per maniglia RC/LM 6/70 1
3 | 940524 Dado per maniglia RC/LM 6/70 1
L 1940608 Oblo" RC/LM 40/55/70 1
5 950612 Guarnizione a U vefro oblo’ 1
6 |1960TUBSIT52 | Tubo silicone 15x21 1
T | 2021021X Cerniera oblo Lm 40/55/70/85 1
8 2030912 Anello ferma vetfro completo Rc/Lm 4£0/55/70/85 1
9 12031003X Chiavistello RC/LM 40/70 1
10 [ 2031005X Porta maniglia RC/LM 40/70 1
11 | 4001014 X Filetto per maniglia RC/LM 6/70 1
12 [ L010514X Vetro oblo' RC/LM 40/85 1
13 | 49360ANCIOBM |Dado cieco M8 nichelato UNI 5721 8
14 | L936RP108 Rosefta 8x16 Inox UNI 6592 8
15 | L936VCSI206M | Vite testa svasata piana taglio a croce M6x20 Inox UNI 7688 8

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Oblo’ completo LM 40/85 1020203 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




RIT. Cod. Mod. Descrizione Q.t3
1 1960402 Blocco porta RC/LM 1
2 12030757X Perno bobina blocco porta LM 30/85 1
3 | 2950BAPT2522 |Bobina apertura porta TT2 220V 1
4 | 2950MS10B Microinterrutore porta 83.161.075 1
5 40010071X Copri micro piccolo 1
6 | 40M001X Molla 3 compressione 0.7x9.4x21 Spire 6 1
T | 4936GRFCLO6M |Grano esagono incassato estremita’ piana Mix6 12.9 Zn UNI 5923 1
8 | 4936S0TTBAL Rondella per viti a testa svasata @3.5 Zn 2
9 | 4936VASC3595 |Vite autofilettante testa svasafa calotta taglio a croce 3.5x9.5 Zn UNI 6956 2
10 | 4936VICRI&EX6 | Vite festa cilindrica faglio 3 croce Max6 Inox UNI 7687 3
©
(D
)
@
(&)
——X
|
|
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Kit blocco porta LM 30/85 1020202 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa

1 1940929 Distanziale libero LM40/55/70 1

2 12000304X Mozzo tuscinetti completo LM 40/85 1

32000501 Cesto completo LM 40 1

L | 2040108X Vasca LM 4O Riscaldamento eletffrico-vapore 1

5 |4936RDZ0012M |Rosetta dentata 12 Zn UNI 8842 3

6 | L936RPZ0O01ZM  |Rosetta 12x24 Zn UNI 6592 3

T | 4936VITZX123 | Vite testa esagonale M12x30 8.8 Zn UNI 5739 3

8 | 4939ANSEGT30 | Anello Seeger SP130 per alberi UNI 7435 1

9 | 4939GHNAMK20 |Ghiera nazionale KM20 1

10 | 4939RONAMB20 |Rosetta nazionale MB20 1

()

®

()

(=)

(&)

O

()

(2)

(V)

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio

Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Gruppo vasca LM 40 1041001 | X | 171

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa

1 1940929 Distanziale libero LM40/55/70 1

2 12000304X Mozzo tuscinetti completo LM 40/85 1

3 [2020508A Cesto completo LM 55 1

L | 20L0110X Vasca LM 55 Riscaldamento eleffrico-vapore 1

5 |4936RDZ0012M |Rosetta dentata 12 Zn UNI 8842 3

6 | L936RPZ0O01ZM  |Rosetta 12x24 Zn UNI 6592 3

T | 4936VITZX123 | Vite testa esagonale M12x30 8.8 Zn UNI 5739 3

8 | 4939ANSEGT30 | Anello Seeger SP130 per alberi UNI 7435 1

9 | 4939GHNAMK20 |Ghiera nazionale KM20 1

10 | 4939RONAMB20 |Rosetta nazionale MB20 1

()

®

()

(=)

(&)

O

()

(2)

(©)

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio

Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Gruppo vasca LM 55 1041002 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved

- Partial or complefe copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione 6.fa
1 | 1937CUR2226P | Cuscinetto a rulli NU 2226 ECP 1
2 |1937N2220LL0  |Cuscinetto a rulli NUP 2220 ECP 1
3 [2990315A Mozzo LM40/55/70 1
L1 2990319X Flangia posteriore LM&0/55/70 1
5 |39L0ANEORING [Anello 0-Ring (corda @5) 1
6 | 3940AT131612 Anello tenufa 130/160/12 1
7 |39LDATI61915 | Anello tenuta 160/190/15 3
8 |3990315X Flangia anferiore LM40/55/70 1
9 |4936INGRARTT | Ingrassatore OMR 8x1.25 R17B 1
10 | 4936RPZ0008BM |Rosetta 8x16 Zn UNI 6592 3
1 |L936VIITF820 | Vite testa cilindrica esagono incassato MB8x20 Inox UNI 5931 3
12 | L936VITBX30N | Vite testa esagonale M8x30 8.8 Zn UNI 5739 3

000000000

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Mozzo cuscinetti completo LM 40/85 2000304 | X | 1M

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1| 2955MB132LL0 | Motore S132IN170.30 1
2 29910138 Supporto matore LMA4O 1
3 | 49360AFA012M | Dado autobloccante M12 Zn UNI 7473 4
L | 4936RPZ0O012M | Rosetta 12x24 Zn UNI 6592 8
5 |L936VIZ12X50 | Vite testa esagonale M12x50 8.8 Zn UNI 5739 4

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Gruppo motore LM 40 1041003 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati

- La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 [ 2040105X Supporto motore LM 55 1
72 | 2955MS160L70 Motore S1601N215.30 1
3 | 49360AFA012M | Dado autobloccante M12 Zn UNI 7473 4
L | L936RPZ0012M  |Rosetta 12x24 Zn UNI 6592 8
5 |L936VIZ12X50 | Vite testa esagonale M12x50 8.8 Zn UNI 5739 4

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Gruppo motore LM 55 1041101 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati

- La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden






